— 1 —

新平彝族
傣族自治县农业农村局

便笺〔2020〕71 号

新平县农业农村局关于推介发布 2020 年

新平县农业主导品种和主推技术的通知

各乡镇（街道）农业综合服务中心，局属各单位、机关有关股室：

为引导广大农民科学选用优良品种和先进适用技术，加快农

业科技成果的转化应用，根据《云南省农业农村厅关于推介发布

2020 年云南省农业主导品种和主推技术的通知》要求，县农业

农村局结合我县实际，在广泛征集主导品种和主推技术的基础上，

经专家论证，遴选了 2020 年 5 类 10 个主导品种和 2 类 9 项主推

技术（详见附件），现予发布。

请乡镇（街道）农业综合服务中心依托农技推广体系，加快

农业主导品种和主推技术的推广应用，为全力推动新平县农业现

代化发展提供科技支撑。

附件：1. 2020 年新平县农业主导品种

2. 2020 年新平县农业主推技术

— 2 —

3. 2020 年新平县农业主导品种简介

4. 2020 年新平县农业主推技术简介

新平彝族傣族自治县农业农村局

2020 年 8 月 3 日